

委托方名称：双鸭山天利通煤业有限公司

评估单位：人民

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	存放地点	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%		
1	推谷机	SR-970	澳柯玛	台	1				3,000.00	3,000.00	3,000.00	85%		2,550.00
2	推谷机	SR-970	海尔	台	1				2,000.00	2,000.00	2,000.00	85%		1,700.00
3	兼谷机	轿货		台	1				2,000.00	2,000.00	2,000.00	85%		1,700.00
4	打印机	宝马越野车	志杰	台	1				1,500.00	1,500.00	1,500.00	85%		1,275.00
5	打印机	福特	志杰	台	1				1,500.00	1,500.00	1,500.00	85%		1,275.00
6			欧美	辆	1				82,000.00	82,000.00	82,000.00	85%		69,700.00
7			出口	辆	1				460,000.00	460,000.00	460,000.00	85%		391,000.00
8			格林	辆	1				150,000.00	150,000.00	150,000.00	85%		127,500.00
9			容声	辆	1				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%		102,000.00
10			容声	辆	1				460,000.00	460,000.00	460,000.00	85%		391,000.00
11			海尔	辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
12			货车	辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
13			货车	辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
14				辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
15				辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
16				辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
17				辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
18				辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
19				辆	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
20				辆	1				86,000.00	86,000.00	86,000.00	85%		73,100.00
21				辆	1				96,000.00	96,000.00	96,000.00	85%		81,600.00
22	推土机	ZL150		台	1				130,000.00	130,000.00	130,000.00	85%		110,500.00
23	推土机	ZL150		台	1				240,000.00	240,000.00	240,000.00	85%		204,000.00
24	装载机	ZL150		台	1				85,000.00	85,000.00	85,000.00	85%		72,250.00
25	装载机	ZL150		台	1				80,000.00	80,000.00	80,000.00	85%		68,000.00
26	装载机	ZL150		台	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
27	装载机	ZL150		台	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
28	装载机			台	1				280,000.00	280,000.00	280,000.00	85%		238,000.00
29	装载机	东方红802		台	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
30	装载机	CT1-331		台	1				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%		246,500.00
31	装载机	CF1-301XF		台	1				360,000.00	360,000.00	360,000.00	85%		306,000.00
32	推土机	JXF3001		台	1				85,000.00	85,000.00	85,000.00	85%		72,250.00
33	装载机	GGD-10-1		台	1				6,000.00	6,000.00	6,000.00	85%		5,100.00
34	装载机	S9200		台	1				3,500.00	3,500.00	3,500.00	85%		2,975.00
35	装载机	TLL		台	1				3,500.00	3,500.00	3,500.00	85%		2,975.00
36	装载机	TLL		台	1				20,000.00	20,000.00	20,000.00	85%		17,000.00
37	装载机	MG-3T		台	1				36,000.00	36,000.00	36,000.00	85%		30,600.00
38	装载机	JJT8-30KW		台	1				22,000.00	22,000.00	22,000.00	85%		18,700.00
39	装载机			台	1				22,000.00	22,000.00	22,000.00	85%		18,700.00
40	装载机			台	1				264,000.00	264,000.00	264,000.00	85%		224,400.00
41	装载机	GGD-10-1		台	1				5,000.00	5,000.00	5,000.00	85%		4,250.00
42	装载机			台	1				92,000.00	92,000.00	92,000.00	85%		78,200.00

被评估单位填表人：

填表日期：2011年8月20日

共3页，第1页

委托方名称：双鸭山天利达煤炭有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	存放地点	购置日期	启用日期	账面价值	净值	原值	成新率	评估价值	净值	增值率	备注
43	配电系统	FA1001		台	2				180,000.00	180,000.00	180,000.00	85%	153,000.00	153,000.00		
44	电脑配电箱			台	1				4,000.00	4,000.00	4,000.00	85%	3,400.00	3,400.00		
45	饲料粉碎机			台	1				3,600.00	3,600.00	3,600.00	85%	3,060.00	3,060.00		
46	电子秤	HX6-301		台	1				3,000.00	3,000.00	3,000.00	85%	2,550.00	2,550.00		
47	脱水机	YKX		台	1				1,900.00	1,900.00	1,900.00	85%	1,615.00	1,615.00		
48	水箱	JPG-1		台	1				38,000.00	38,000.00	38,000.00	85%	32,300.00	32,300.00		
49	电焊机	BS0-30		台	1				1,500.00	1,500.00	1,500.00	85%	1,275.00	1,275.00		
50	电机			台	1				5,800.00	5,800.00	5,800.00	85%	4,930.00	4,930.00		
51	化验仪器	GLSGO.5-95/7		台	1				25,000.00	25,000.00	25,000.00	85%	21,250.00	21,250.00		
52	挂动皮带机	SCS80		台	1				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%	102,000.00	102,000.00		
53	管路	XJ100		台	1				540,000.00	540,000.00	540,000.00	85%	459,000.00	459,000.00		
54	锅炉	EP300*400		台	1				25,000.00	25,000.00	25,000.00	85%	21,250.00	21,250.00		
55	地衡	3650-40		台	1				2,000.00	2,000.00	2,000.00	85%	1,700.00	1,700.00		
56	自动量热仪	ZG3		台	1				18,000.00	18,000.00	18,000.00	85%	15,300.00	15,300.00		
57	破碎机	EP400*600		台	1				45,000.00	45,000.00	45,000.00	85%	38,250.00	38,250.00		
58	皮带机	TX-8		台	1				45,000.00	45,000.00	45,000.00	85%	38,250.00	38,250.00		
59	给煤机	HT300		台	1				15,000.00	15,000.00	15,000.00	85%	12,750.00	12,750.00		
60	破碎机	HT300		台	1				16,000.00	16,000.00	16,000.00	85%	13,600.00	13,600.00		
61	破碎机	HT500		台	1				260,100.00	260,100.00	260,100.00	85%	221,085.00	221,085.00		
62	中煤提升机	4*2		台	1				32,000.00	32,000.00	32,000.00	85%	27,200.00	27,200.00		
63	矿石提升机	4*2*1.4		台	1				32,000.00	32,000.00	32,000.00	85%	27,200.00	27,200.00		
64	精煤提升机	TLL		台	1				39,000.00	39,000.00	39,000.00	85%	33,150.00	33,150.00		
65	对滚破碎机	GA-73N022		台	1				28,000.00	28,000.00	28,000.00	85%	23,800.00	23,800.00		
66	振动脱水机	GB240-14		台	1				18,000.00	18,000.00	18,000.00	85%	15,300.00	15,300.00		
67	离心机			台	1				140,000.00	140,000.00	140,000.00	85%	119,000.00	119,000.00		
68	叶式空压机	WA-380		台	1				29,800.00	29,800.00	29,800.00	85%	25,330.00	25,330.00		
69	浮选机	GW2-50-60-80		台	1				146,000.00	146,000.00	146,000.00	85%	121,100.00	121,100.00		
70	耙式浓缩机	80*1200		台	1				90,000.00	90,000.00	90,000.00	85%	76,500.00	76,500.00		
71	压滤机	B50-30		台	1				180,000.00	180,000.00	180,000.00	85%	153,000.00	153,000.00		
72	渣浆机	GB-30 60		台	1				24,000.00	24,000.00	24,000.00	85%	20,400.00	20,400.00		
73	煤泥筛选机	6PW		台	1				89,000.00	89,000.00	89,000.00	85%	75,650.00	75,650.00		
74	皮带机	6PW		台	1				22,000.00	22,000.00	22,000.00	85%	18,700.00	18,700.00		
75	刮板输送机	2.5PS-2.3		台	1				88,000.00	88,000.00	88,000.00	85%	74,800.00	74,800.00		
76	污水泵	Q2-35-4-3		台	1				29,000.00	29,000.00	29,000.00	85%	24,650.00	24,650.00		
77	污水泵			台	1				18,000.00	18,000.00	18,000.00	85%	15,300.00	15,300.00		
78	砂泵	JIT8-30KW		台	1				28,000.00	28,000.00	28,000.00	85%	23,800.00	23,800.00		
79	水泵	EP300*100		台	1				1,200.00	1,200.00	1,200.00	85%	1,020.00	1,020.00		
80	清洗机	TX-8		台	1				1,200.00	1,200.00	1,200.00	85%	1,020.00	1,020.00		
81	液压启动器	TLL		台	1				8,000.00	8,000.00	8,000.00	85%	6,800.00	6,800.00		
82	破碎机	GA-73N022		台	1				95,000.00	95,000.00	95,000.00	85%	80,750.00	80,750.00		
83	洗煤机	GB240-14		台	2				580,200.00	580,200.00	580,200.00	85%	493,170.00	493,170.00		
84	离心机			台	2				280,000.00	280,000.00	280,000.00	85%	238,000.00	238,000.00		

被评估单位填表人：
填表日期：2011年8月20日

固定资产—机器设备评估明细表
评估基准日：2011年8月14日

委托方名称：双鸭山天利煤炭有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	存放地点	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	增值额	备注
									原值	净值	原值	成新率%			
85	叶式空压机	YLA-380		台	2				119,600.00	119,600.00	119,600.00	85%		101,660.00	
86	浮选机	GMZ-50-60-80		台	2				146,000.00	146,000.00	146,000.00	85%		124,100.00	
87	耙式浓缩机	80*1200		台	1				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%		102,000.00	
88	压滤机	B50-30		台	2				360,000.00	360,000.00	360,000.00	85%		306,000.00	
89	清浆机	GB-30-60		台	2				48,000.00	48,000.00	48,000.00	85%		40,800.00	
90	螺旋输送机	6PW		台	4				356,000.00	356,000.00	356,000.00	85%		302,600.00	
91	皮带机	2.5PS-2.3		台	2				56,000.00	56,000.00	56,000.00	85%		47,600.00	
92	刮板输送机	Q2-35-4-3		台	2				176,000.00	176,000.00	176,000.00	85%		149,600.00	
93	污水泵			台	3				87,000.00	87,000.00	87,000.00	85%		73,950.00	
94	砂泵	JJTB-30KW		台	2				56,000.00	56,000.00	56,000.00	85%		47,600.00	
95	水泵	CT1-33J		台	4				4,800.00	4,800.00	4,800.00	85%		4,080.00	
96	清洗机	CF1-30JXF		台	2				2,400.00	2,400.00	2,400.00	85%		2,040.00	
97	减压启动器	JXF3001		台	2				16,000.00	16,000.00	16,000.00	85%		13,600.00	
98	控制柜	GCD-10-1		台	2				12,000.00	12,000.00	12,000.00	85%		10,200.00	
99	控制柜	S9200		台	2				7,000.00	7,000.00	7,000.00	85%		5,950.00	
100	控制柜	TLL		台	2				7,000.00	7,000.00	7,000.00	85%		5,950.00	
101	低压配电盘	TLL		台	4				80,000.00	80,000.00	80,000.00	85%		68,000.00	
102	变压器	ZL150		台	2				72,000.00	72,000.00	72,000.00	85%		61,200.00	
103	红石脱水机	ZL150		台	2				44,000.00	44,000.00	44,000.00	85%		37,400.00	
104	中煤脱水机	ZL150		台	2				44,000.00	44,000.00	44,000.00	85%		37,400.00	
105	包装机	细磨机		台	2				580,000.00	580,000.00	580,000.00	85%		493,000.00	
106	包装机	方正		台	3				840,000.00	840,000.00	840,000.00	85%		714,000.00	
107	装载机	HP Lsdrt Jet M1005		台	2				580,000.00	580,000.00	580,000.00	85%		493,000.00	
108	台式电脑			台	5				14,500.00	14,500.00	14,500.00	85%		12,325.00	
109	笔记本	丰田4700		台	1				5,400.00	5,400.00	5,400.00	85%		4,590.00	
110	惠普一体机	丰田霸道		台	4				8,400.00	8,400.00	8,400.00	85%		7,140.00	
111	监控设备	轿货		套	8				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%		102,000.00	
112	宝来轿车			辆	1				1,190,000.00	1,190,000.00	1,190,000.00	85%		1,011,500.00	
113	黑J10001	捷达轿车		辆	1				980,000.00	980,000.00	980,000.00	85%		833,000.00	
114	黑J92A92			辆	1				82,000.00	82,000.00	82,000.00	85%		69,700.00	
115	黑J18C95			辆	1				140,000.00	140,000.00	140,000.00	85%		119,000.00	
116	黑J04916			辆	1				80,000.00	80,000.00	80,000.00	85%		68,000.00	
合 计									16,749,400.00	16,749,400.00	16,749,400.00			14,236,990.00	



被评估单位填表人：(Signature)

填表日期：2011年8月20日